Iğdır Üniversitesi

Fen Edebiyat Fakültesi

Matematik Bölümü Lisans Programı 
Genel Toplam
Ders Adedi : 
T :
U :
Kredi :

AKTS :

T+U :
	I. Yarıyıl
	II. Yarıyıl

	Ders Kodu
	Ders Adı
	T
	U
	K
	AKTS
	Ders Kodu
	Ders Adı
	T
	U
	K
	AKTS

	MAT 101
	Analiz - I
	4
	2
	5
	7
	MAT 102
	Analiz - II
	4
	2
	5
	7

	MAT 103
	Analitik Geometri - I
	4
	0
	4
	6
	MAT 104
	Analitik Geometri - II
	4
	0
	4
	6

	MAT 105
	Soyut Matematik - I
	4
	0
	4
	5
	MAT 106
	Soyut Matematik - II
	4
	0
	4
	5

	FİZ 105
	Fizik - I
	3
	0
	3
	3
	FİZ 106
	Fizik - II
	3
	0
	3
	3

	MAT 107
	Temel Bilgi Teknolojileri – I
	2
	0
	2
	3
	MAT 108
	Temel Bilgi Teknolojileri – II
	2
	0
	2
	3

	TDK 101
	Türk Dili - I
	2
	0
	2
	2
	TDK 102
	Türk Dili - II
	2
	0
	2
	2

	TİT 101
	Atatürk İlke ve İnkılâp Tarihi - I
	2
	0
	2
	2
	TİT 102
	Atatürk İlke ve İnkılâp Tarihi - II
	2
	0
	2
	2

	YDB 101
	Yabancı Dil - I
	2
	0
	2
	2
	YDB 102
	Yabancı Dil - II
	2
	0
	2
	2

	
	Kariyer Planlama
	1
	0
	1
	2
	
	Dijital Okuryazarlık
	3
	0
	3
	3

	Toplam
	24
	2
	25
	31
	Toplam
	26
	2
	27
	33


	III. Yarıyıl
	IV. Yarıyıl

	Ders Kodu
	Ders Adı
	T
	U
	K
	AKTS
	Ders Kodu
	Ders Adı
	T
	U
	K
	AKTS

	MAT 201
	Analiz - III
	4
	2
	5
	7
	MAT 202
	Analiz - IV
	4
	2
	5
	7

	MAT 203
	Lineer Cebir - I
	4
	1
	5
	5
	MAT 204
	Lineer Cebir - II
	4
	1
	5
	5

	MAT 205
	Diferansiyel Denklemler - I
	4
	0
	4
	5
	MAT 206
	Diferansiyel Denklemler - II
	4
	0
	4
	5

	MAT 207
	Olasılık ve İstatistik - I
	4
	0
	4
	5
	MAT 208
	Olasılık ve İstatistik - II
	4
	0
	4
	5

	MAT 209
	Bilgisayar Programlama - I
	2
	1
	3
	5
	MAT 210
	Bilgisayar Programlama -II
	2
	1
	3
	5

	MAT 2..
	Seçmeli - I
	3
	0
	3
	3
	MAT 2..
	Seçmeli Ders - II
	3
	0
	3
	3

	Toplam
	21
	4
	24
	30
	Toplam
	21
	4
	24
	30


NOT: Seçmeli derslerden 3 (üç) AKTS almak zorunludur.
	V. Yarıyıl
	VI. Yarıyıl

	Ders Kodu
	Ders Adı
	T
	U
	K
	AKTS
	Ders Kodu
	Ders Adı
	T
	U
	K
	AKTS

	MAT 301
	Diferansiyel Geometri - I
	4
	0
	4
	5
	MAT 302
	Diferansiyel Geometri - II
	4
	0
	4
	5

	MAT 303
	Kompleks Fonk. Teorisi - I
	4
	0
	4
	5
	MAT 304
	Kompleks Fonk. Teorisi - II
	4
	0
	4
	5

	MAT 305
	Soyut Cebir - I
	4
	0
	4
	5
	MAT 306
	Soyut Cebir - II
	4
	0
	4
	5

	MAT 307
	Topoloji - I
	4
	0
	4
	5
	MAT 308
	Topoloji - II
	4
	0
	4
	5

	MAT 3..
	Seçmeli Ders - III
	4
	0
	4
	5
	MAT 3..
	Seçmeli Ders - V
	4
	0
	4
	5

	MAT 3..
	Seçmeli Ders - IV
	3
	0
	3
	5
	MAT 3..
	Seçmeli Ders - VI
	3
	0
	3
	5

	Toplam
	23
	0
	23
	30
	Toplam
	23
	0
	23
	30


NOT: Seçmeli derslerden 10 (on) AKTS almak zorunludur.
	VII. Yarıyıl
	VIII. Yarıyıl

	Ders Kodu
	Ders Adı
	T
	U
	K
	AKTS
	Ders Kodu
	Ders Adı
	T
	U
	K
	AKTS

	MAT 401
	Reel Analiz
	4
	0
	4
	6
	MAT 402
	Fonksiyonel Analiz
	4
	0
	4
	6

	MAT 403
	Sayılar Teorisi - I
	4
	0
	4
	6
	MAT 404
	Sayılar Teorisi - II
	4
	0
	4
	6

	MAT 4..
	Seçmeli Ders - VII
	4
	0
	4
	6
	MAT 4..
	Seçmeli Ders - X
	4
	0
	4
	6

	MAT 4..  
	Seçmeli Ders - VIII
	4
	0
	4
	6
	MAT 4..
	Seçmeli Ders - XI
	4
	0
	4
	6

	MAT 4..  
	Seçmeli Ders - IX
	4
	0
	4
	6
	MAT 4..
	Seçmeli Ders - XII
	4
	0
	4
	6

	Toplam
	20
	0
	20
	30
	Toplam
	20
	0
	20
	30


 NOT: Seçmeli derslerden 18 (onsekiz) AKTS almak zorunludur.
SEÇMELİ DERSLER
	III. Yarıyıl
	IV. Yarıyıl

	Ders Kodu
	Ders Adı
	T
	U
	K
	AKTS
	Ders Kodu
	Ders Adı
	T
	U
	K
	AKTS

	MAT 211
	Küme Teorisi
	3
	0
	3
	3
	MAT 212
	Mesleki Yabancı Dil
	3
	0
	3
	3

	MAT 213
	Matematik ve Bilim Felsefesi
	3
	0
	3
	3
	MAT 214
	Graf Teorisine Giriş
	3
	0
	3
	3


	V. Yarıyıl
	VI. Yarıyıl

	Ders Kodu
	Ders Adı
	T
	U
	K
	AKTS
	Ders Kodu
	Ders Adı
	T
	U
	K
	AKTS

	MAT 311
	Matrisler Teorisi-I
	3
	0
	3
	5
	MAT 312
	Matrisler Teorisi-II
	3
	0
	3
	5

	MAT 313
	Fonksiyon Dizi ve Serileri
	3
	0
	3
	5
	MAT 314
	Lineer Programlama
	3
	0
	3
	5

	MAT 315
	Kısmi Diferansiyel Denklemler - I
	4
	0
	4
	5
	MAT 316
	Kısmi Diferansiyel Denklemler - II
	4
	0
	4
	5

	MAT 317
	Fraktal Geometri
	3
	0
	3
	5
	MAT 318
	Tensör Analizi
	3
	0
	3
	5

	MAT 319
	Projektif Geometri
	3
	0
	3
	5
	MAT 320
	Lineer Olmayan Dinamik Sistemler(henüz eklenmedi)
	3
	0
	3
	5


	VII. Yarıyıl
	VIII. Yarıyıl

	Ders Kodu
	Ders Adı
	T
	U
	K
	AKTS
	Ders Kodu
	Ders Adı
	T
	U
	K
	AKTS

	MAT 411
	Vektörel Analiz
	4
	0
	4
	6
	MAT 412
	Modül Teorisi
	4
	0
	4
	6

	MAT 413
	Numerik Analiz - I
	4
	0
	4
	6
	MAT 414
	Nümerik Analiz - II
	4
	0
	4
	6

	MAT 415
	Dönüşümler ve Geometriler
	4
	0
	4
	6
	MAT 416
	Cebirsel Geometriye Giriş
	4
	0
	4
	6

	MAT 417
	Yüzeyler Teorisi - I
	4
	0
	4
	6
	MAT 418
	Yüzeyler Teorisi – II
	4
	0
	4
	6

	MAT 419
	İdeal Teorisi
	4
	0
	4
	6
	MAT 420
	Hareket Geometrisi
	4
	0
	4
	6

	MAT 421
	Alt Manifoldların Geometrisi - I
	4
	0
	4
	6
	MAT 422
	Alt Manifoldların Geometrisi - II
	4
	0
	4
	6

	MAT 423
	İleri Programlama - I
	4
	0
	4
	6
	MAT 424
	İleri Programlama - II
	4
	0
	4
	6

	MAT 425
	Kuarterniyonlar Teorisi
	4
	0
	4
	6
	MAT 426
	Ölçüm Teorisi
	4
	0
	4
	6

	MAT 427
	Uygulamalı Matematik
	4
	0
	4
	6
	MAT 428
	Fourier Analizi
	4
	0
	4
	6

	MAT 429
	Finans Matematiği - I
	4
	0
	4
	6
	MAT 430
	Finans Matematiği - II
	4
	0
	4
	6

	MAT 431
	Oyun Teorisi
	4
	0
	4
	6
	
	
	
	
	
	


